

محمد نادری به تراکتور پیوست



عصر آزادی / سرویس ورزشی: «محمد نادری» بازیکن فصل گذشته تیم آلتای ترکیه به تراکتور پیوست. پس از توافق با هوشنگ نصیرزاده - مدیرعامل باشگاه تراکتور، محمد نادری با عقد قرارداد رسمی به جمع شاگردان پاکو خمز اضافه شد.

محمد نادری با ۲۶ سال سن، توانایی بازی در پست‌های مدافع میانی، مدافع چپ و هافبک چپ را دارد.

نادری پیش از این در تمرینات تراکتور حضور داشت که با مصوبه جدید کار گروه ناظر بر دستورالعمل قراردادهای ورزشی، قرارداد رسمی وی با تراکتور امضاء شد.

بازید فرماندار تبریز و مدیرکل ورزش و جوانان استان از مجموعه ورزشی یادگار امام (ره) تبریز بازدید کردند.



عصر آزادی / سرویس ورزشی: یونس فاتح فرماندار تبریز و مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی روز یکشنبه ۱۵ مرداد ۱۴۰۲ از مجموعه ورزشی یادگار امام (ره) تبریز بازدید کردند.

در این بازدید عطا شرفشاهی، رئیس دفتر فنی و مهندسی اداره کل ورزش و جوانان استان در خصوص آخرین تغییرات و رفع نواقضات این ورزشگاه گزارشی ارائه داد. مهدی نوایی، رئیس اداره ورزش و جوانان تبریز و ناصر هوشیار مدیر مجموعه ورزشی یادگار امام (ره) تبریز نیز در این بازدید حضور داشتند.

برگزاری مسابقات تیراندازی با کمان انتخابی استعدادهای برتر استان به میزبانی شهرستان بناب



عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقات تیراندازی با کمان انتخابی استعدادهای برتر استان در روز جمعه ۱۳ مرداد ماه با شرکت ۳۴ کماندار نوجوان از سراسر استان در مجتمع ورزشی ولایت بناب برگزار شد.

شایان ذکر است؛ نقرات برتر این مسابقات به اردوی تیراندازی با کمان استان که در نیمه دوم مرداد برگزار خواهد دعوت می شوند و سپس به مسابقات تیراندازی با کمان کشوری که در شهریور ماه برگزار می گردد، اعزام خواهند شد.

دعوت از ورزشکاران آذربایجان شرقی به اردوی تیم ملی دوومیدانی جانبازان و معلولین



عصر آزادی / سرویس ورزشی: نوزدهمین اردوی آماده سازی تیم ملی دوومیدانی جانبازان و معلولین جهت حضور در مسابقات پارا آسیایی هانگزو از ۱۵ مرداد الی ۱۰ شهریور ماه سال جاری در دو نوبت و به میزبانی تهران و مرکزی برگزار می شود.

در گروه اول این اردو که از ۱۵ مرداد الی اول شهریور برگزار می شود، میلاد رضانی به عنوان ورزشکار و سجاد هاشمی به عنوان مربی حضور خواهد داشت. در گروه دوم هم که از ۲۰ مرداد الی ۱۰ شهریور در استان مرکزی برگزار می شود، بتول جهانگیری و اسدالله عطیمی به عنوان ورزشکار و بهمن رضایی به عنوان سرمربی در این اردو حاضر خواهند شد.

قهرمانی تیم ژیمناستیک آذربایجان شرقی در مسابقات قهرمانی کشور



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم ژیمناستیک آذربایجان شرقی در مسابقات قهرمانی کشور آکروبیات ژیمناستیک نوجوانان با کسب یک طلا و یک نقره مقام قهرمانی را بدست آورد.

مسابقات ژیمناستیک (آکروبیتم) پسران در حالی از دوازدهم الی چهاردهم مرداد به میزبانی تهران برگزار گردید که تیم آذربایجان شرقی در مجموع کل تیمی گروه سنی نوجوانان توانست مقام اول را کسب کند.

همچنین در بخش دو نفره نوجوانان، امیرمحمد دهقان و مهدی اسدی مقام اول و در بخش چهار نفره، سعید علی اماموردی تبریزی، علی جودی، ابوالفضل بایرام پور، امیرعلی مالک مقام دوم را بدست آوردند.

کارت بازی تمام بازیکنان تراکتور صادر شد



عصر آزادی / سرویس ورزشی: باشگاه تراکتور اعلام کرد کارت بازی تمامی بازیکنان تیم فوتبال این باشگاه صادر شد.

در هفته نخست لیگ برتر فوتبال کشور تیم تراکتور ۱۹ مرداد در اصفهان مهمان سپاهان این شهر است.

باشگاه تراکتور اعلام کرد: سازمان لیگ از مدیرعامل باشگاه تراکتور بابت انجام دقیق قوانین و ثبت نام به موقع و صدور کارت تمامی بازیکنان تیم قدردانی کرد. بر این اساس کارت تمامی بازیکنان قدیمی و جدید تیم تراکتور برای لیگ بیست و سوم صادر شد.

خمز به دنبال سنت شکنی حرکت سنگین تراکتور در لیگ برتر



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم تراکتور در ۱۵ بازی در شروع لیگ برتر تنها یک بازی در هفته نخست به پیروزی رسیده است.

در هفته نخست بیست و سومین دوره لیگ برتر فوتبال کشور، تیم تراکتور روز پنج شنبه ۱۹ مرداد در اصفهان مهمان تیم سپاهان این شهر است.

تراکتوری ها آمار خوبی در هفته نخست لیگ برتر در کارنامه ندارند و در ۱۵ بازی انجام داده خود تنها یک بازی به پیروزی رسیدند.

یک آمار باور نگردهنی، تراکتور در هفته نخست لیگ برتر تنها در یک بازی پیروزی شده است. در تبریز برابر فولاد خوزستان با هدایت رسول خطیبی در سال ۱۳۹۳.

۷ مساوی و ۷ باخت و بازی های دیگر هفته نخست، حتی در فصلی که تراکتور با امیر قلعه نویی برای اولین بار نایب قهرمان لیگ برتر شد، کار خود را با شکست برابر صبا قم آغاز کردند.

برای تراکتوری ها شروع لیگ کابوسی شد که امسال خمز به دنبال جبران آن است. سرخ پوشان در دوره مالکیت خصوصی نیز در ۳ بازی متوالی در شروع لیگ برتر برابر نفت مسجد سلیمان به تساوی رسیده و در دو بازی اخیر خود در سیرجان مغلوب گل گهر شدند.

رسول خطیبی در بین مربیان شروع لیگ برتر

آمار بازی های تراکتور در شروع لیگ برتر به شرح زیر است:

- فصل اول (اولین دوره) ۱۳۸۰/۸۱ پاس تهران صفر - تراکتور صفر
- فصل دوم (دومین دوره) ۱۳۸۸/۸۹ نفت مسجد سلیمان صفر - تراکتور صفر
- فصل سوم (سومین دوره) ۱۳۸۹/۹۰ گل گهر سیرجان ۴ - تراکتور صفر
- فصل چهارم (چهاردهمین دوره) ۱۳۹۰/۹۱ نفت مسجد سلیمان صفر - تراکتور صفر
- فصل پنجم (پنجمین دوره) ۱۳۹۱/۹۲ نفت مسجد سلیمان صفر - تراکتور صفر
- فصل ششم (ششمین دوره) ۱۳۹۲/۹۳ نفت مسجد سلیمان صفر - تراکتور صفر
- فصل هفتم (هفدهمین دوره) ۱۳۹۳/۹۴ نفت مسجد سلیمان صفر - تراکتور صفر
- فصل هشتم (هجدهمین دوره) ۱۳۹۴/۹۵ نفت مسجد سلیمان صفر - تراکتور صفر
- فصل نهم (نوزدهمین دوره) ۱۳۹۵/۹۶ نفت مسجد سلیمان صفر - تراکتور صفر
- فصل دهم (بیستمین دوره) ۱۳۹۶/۹۷ نفت مسجد سلیمان صفر - تراکتور صفر
- فصل یازدهم (بیست و یکمین دوره) ۱۳۹۷/۹۸ نفت مسجد سلیمان صفر - تراکتور صفر
- فصل دوازدهم (بیست و دومین دوره) ۱۳۹۸/۹۹ نفت مسجد سلیمان صفر - تراکتور صفر
- فصل سیزدهم (بیست و سومین دوره) ۱۳۹۹/۱۴۰۰ نفت مسجد سلیمان صفر - تراکتور صفر
- فصل چهاردهم (بیست و چهارمین دوره) ۱۴۰۰/۱۴۰۱ نفت مسجد سلیمان صفر - تراکتور صفر
- فصل پانزدهم (بیست و پنجمین دوره) ۱۴۰۱/۱۴۰۲ نفت مسجد سلیمان صفر - تراکتور صفر
- فصل شانزدهم (بیست و هفتمین دوره) ۱۴۰۲/۱۴۰۳ نفت مسجد سلیمان صفر - تراکتور صفر
- فصل هجدهم (بیست و هشتمین دوره) ۱۴۰۳/۱۴۰۴ نفت مسجد سلیمان صفر - تراکتور صفر

تراکتور تنها برد این تیم را کسب و بهترین عملکرد را دارد. تونی اولیویرا با ۳ تساوی، امیر قلعه نویی با یک تساوی و یک شکست، مرحوم یآوری، جان توشاک، مصطفی دنیزلی و علیرضا منصوریان با یک تساوی. فراز کمالوند با ۲ شکست بدترین عملکرد هفته اول مربیان تراکتور را داشته و مجید جلالی، یحیی گل محمدی، فیروز کریمی و قربان بردیف هم یک باخت با تیم تراکتور در شروع لیگ برتر داشتند.

آذربایجان شرقی مقام سوم لیگ کاراته وان پسران ایران را بدست آورد



مقام دوم: متین فریمند از استان آذربایجان شرقی
 کاتای انفرادی جوانان:
 مقام اول: محمد ملکی از استان آذربایجان شرقی
 کاتای تیمی جوانان:
 مقام اول: تیم شامهین تبریز از استان آذربایجان شرقی (عطا رفیعی، متین فریمند و مبین جباری)
 کاتای انفرادی بزرگسالان:
 مقام اول: محمدصدرا شیدزی از استان آذربایجان شرقی
 مقام سوم: مهدی رضایی از استان آذربایجان شرقی
 در بخش کمیته:
 مقام دوم: مهدی سلمانی از استان آذربایجان شرقی (۴۵- نونهالان)
 مقام دوم: اوکتای رخنکا از استان آذربایجان شرقی (۵۲- نوجوانان)

انتصابات جدید در هیأت کشتی استان آذربایجان شرقی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: براساس حکمی از سوی حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان، شیرین یزدانی به عنوان نایب رئیس، محمد حمیدیه، اکبر همتی و مجید مختار ساسانی به عنوان سه عضو هیأت رئیسه، کیومرث فرج زاده به عنوان خزانه دار و ناظر اموال و مجید بهرامی به عنوان بازرس قانونی هیأت کشتی استان آذربایجان شرقی منصوب شدند.

در احکام صادره آمده است: بنا به پیشنهاد شهرام دبیری رئیس هیأت کشتی استان و نظر به تجربیات ارزشمند و علاقه مندی شما به موجب این ابلاغ به عنوان نایب رئیس، محمد حمیدیه، اکبر همتی و مجید مختار ساسانی به عنوان سه عضو هیأت رئیسه، کیومرث فرج زاده به عنوان خزانه دار و ناظر اموال و مجید بهرامی به عنوان بازرس قانونی هیأت کشتی استان آذربایجان شرقی منصوب می شوید.

امید است با یاری خداوند متعال در انجام وظایف محوله موفق و موید باشید.

برگزاری جلسه هماهنگی تور دوچرخه سواری ایران آذربایجان

عصر آزادی / سرویس ورزشی: جلسه هماهنگی سی و ششمین دوره تور دوچرخه سواری ایران - آذربایجان با حضور ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان، اعضای ستاد برگزاری تور و روسای شهرستان های میزبان روز شنبه ۱۴ مرداد ماه ۱۴۰۲ برگزار شد.

در این جلسه حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان با مرور مسیرها و زمان های برگزاری این تور گفت: یکی از مثبت ترین نکات این تور حضور تعداد زیادی از تیم های باکیفیت خارجی است که می تواند کیفیت رقابت ها را ارتقا دهد. وی در ادامه افزود: با توجه به شرایط اقتصادی الزامی است که هزینه های اضافی در این تور حذف شده و با کمترین هزینه بهترین رویداد را ثبت کنیم. ستوده نژاد خاطر نشان کرد: تور ایران - آذربایجان هویت ورزش ایران بوده و برگزاری آن نیازمند هماهنگی کامل با تمامی ارگان ها می باشد و امیدوارم بتوانیم این تور را به بهترین شکل ممکن برگزار کنیم.

در پایان نیز هریک از اعضای حاضر در جلسه با اعلام برنامه ها و وظایف خود در خصوص برگزاری منظم این تور پیشنهادات خود را ارائه دادند.

حضور بانوی ایرانی در نشست سفیران جوان کمیته های ملی المپیک

المپیک همبستگی برگزار شد، به نمایندگی از ایران در نشست سفیران جوان المپیک در یونان حضور یافت.

رئیس فدراسیون تنیس روی میز تاکید کرد: طبق گزارشی که پس از اتمام نشست سفیران جوان المپیک از برگزار کنندگان این دوره گردیده هلیا اصغری جزو شرکت کنندگان برتر بود تا جایی که به عنوان نماینده منتخب بین ۱۳۰ سفیر جوان از کشورهای مختلف جهان سخنران مراسم اختتامیه شد و با موفقیت این مرحله را هم پشت سر گذاشت.

وی ادامه داد: تسلط هلیا اصغری به زبان انگلیسی و همچنین فارغ التحصیلی وی در رشته تربیت بدنی از ویژگی های خوب نماینده کشورمان است که امیدوارم ضمن ارائه تجربیاتش از نشست سفیران جوان المپیک به جوانان کشورمان بتواند در حوزه فعالیت های بین الملل رشد کند و در وهله اول باعث افتخار برای خودش و سپس جامعه تنیس روی میز و کمیته ملی المپیک شود.

عضو هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک تاکید کرد: به اعتقاد من گزارش این دوره باید به دو زبان انگلیسی و فارسی توسط هلیا اصغری به ورزشکاران ارائه گردد تا باعث علاقه و انگیزه جوانان مان برای فعالیت در حوزه بین الملل شود.

قارداشی ادامه داد: در همین راستا امروز نشست با محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی المپیک داشتیم و گزارشی خدمت ایشان ارائه کردیم. در این دیدار آقای خسروی وفا با توجه به تجربیات ارزشمندی که در حوزه المپیک و پارالمپیک دارد.



تنیس روی میز ایران در نشست سفیران جوان المپیک به میزبانی کشور یونان شرکت کرده بود، در خصوص این نشست اظهار داشت: پیش از این، نشست سفیران جوان المپیک در گروه سنی ۲۰ تا ۳۵ سال توسط کمیته بین المللی المپیک برگزار می شد اما در دور جدید، این نشست بین گروه سنی ۲۰ تا ۳۰ تغییر کرد که از هر کشور یک نماینده از ورزشکاران ملی پوش یا در سطح ملی در این دوره شرکت کردند که البته حضور بیش از یک نماینده هم با پرداخت هزینه امکان پذیر است. وی گفت: هلیا اصغری از ورزشکاران موفق تنیس روی میز کشورمان پس از قبولی در آزمون ورودی که توسط دکتر سارا مهرانی مدیر

نجف زاده: صاحبان اصلی برد تیم مس هواداران هستند

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مدیرعامل باشگاه مس سونگون گفت: هواداران تیم مس سونگون نقش بسزایی در پیروزی تیم داشتند.

تیم فوتبال مس سونگون روزقان با رقم زدن یک کام بک شیرین فصل جدید لیگ برتر فوتبال را استارت زد.

یاسر نجف زاده، مدیرعامل باشگاه مس سونگون با اشاره به استقبال و همراهی باشکوه هواداران اظهار داشت: هواداران مان با استقبال و تشویق پرشور خود کمک کردند تا این برد شیرین را کسب کنیم. آنها صاحب اصلی این برد هستند و در تمام بازی های بعدی مان نیز به حضور گرم شان نیاز داریم.

نجف زاده از کادرفنی و بازیکنان این تیم تشکر کرده و گفت: کادر فنی مس سونگون امروز نشان دادند که چرا روی نیمکت این تیم بزرگ نشسته اند. آنها در بین ۲ نیمه با تدابیر خود سناریوی این برد را طراحی کرده و ستاره های تیم آن را در زمین اجرا کردند.

مدیرعامل مس سونگون در مورد حضورش در رختکن تیم متذکر شد: در هتل به بچه ها گفته بودم که به تک تک شان ایمان دارم و می دانم دست پر از زمین خارج خواهند شد. در پایان بازی هم برای خسته نباشید و خادقوات دقیقی وقت شان را گرفتم تا خودم را شریک شادی برد ارزشمندشان کنم.

سابقه بازی تراکتور با سپاهان



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم تراکتور در اولین بازی فصل جدید لیگ برتر در اصفهان مهمان تیم سپاهان این شهر است.

عصر آزادی آنلاین: فرهاد فرهادپور: تیم تراکتور در آخرین بازی دوستانه خود برابر تیم مس رفسنجان به برتری یک بر صفر دست یافت. بعد از این بازی پاکو خمز سرمربی تیم تراکتور تمرینات تیم را به مدت دو روز تعطیل و از فردا تراکتوری ها برای بازی مقابل سپاهان مهیا خواهند شد. تیم های تراکتور و سپاهان تاکنون ۳۰ بار در رقابت های لیگ برتر رو در روی هم قرار گرفته اند که در مجموع

این دیدارها برتری با سپاهان بود و این تیم در مجموع ۱۴ برد مقابل تراکتور داشته و تنها در ۸ بازی تراکتور برنده از زمین خارج شده و ۲ تیم در هشت بازی به تساوی رضایت داده اند. در تعداد گل های زده نیز سپاهان دست برتر دارد و در مقابل ۴۲ گلی که وارد دروازه تراکتور کرده ۳۰ گل نیز از تیم دریافت کرده است. بهترین برد سپاهان با نتیجه چهار بر ۲ در اصفهان در دور رفت این فصل از رقابت ها رقم خورده و در مقابل بهترین برد تراکتور هم در فصل دوازدهم و با نتیجه چهار بر یک در اصفهان رقم خورده است. آخرین بازی دو تیم فوردین امسال در ورزشگاه یادگار برگزار شد که با برتری یک بر صفر تراکتور به اتمام رسیده بود. بازی تیم های تراکتور با سپاهان اصفهان ساعت ۱۹ مرداد در ورزشگاه نقش جهان اصفهان برگزار می شود.